[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1678/2020 - 03/04/2020 14:00

INDICAÇÃO Nº 938/2020
Indica ao Poder Executivo, troca de lâmpadas queimadas na Rua Tamoios no Bairro Jardim São Francisco, neste Município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente que seja realizada a troca de lâmpadas queimadas em vários pontos: Rua Tamoio x Rua Timbiras – poste número 193556, Rua Tamoios defronte ao número 328 e 219 no Bairro São Francisco, neste município.
Justificativa:
 Este vereador foi procurado por munícipes solicitando a troca das lâmpadas queimadas. O local está muito escuro à noite e tem causado insegurança à população.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de Abril de 2020.
Marcos Antônio Rosado Marçal
Marcos Rosado
-vereador-